
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                     «КОБРИНСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                     

 

ПРИКАЗ  

  

"31  " августа  2017 г.                       п. Кобринское                                      №93 

 

                

  

В связи с началом 2017-2018 учебного года  с целью реализации основной 

образовательной программы начального общего и основного общего образования, 

учебного плана   и выполнения плана внеурочной деятельности  

 

                                                      П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Организовать внеурочную деятельность в 2017-2018 учебном году, в том числе за 

счет часов вакантной должности педагога дополнительного образования, распределив 

9  часов   педагогическому персоналу следующим образом: 

Наименование  

внеурочной 

деятельности 

Наименование  

курсов 

внеурочной 

деятельности 

ФИО педагога Классы Кол-во 

учащихся 

Кол-во 

часов 

Духовно- 

нравственное 

курс  «Основы 

духовно-

нравственной 

культуры России» 

Гурская В.С. 7 16 1 

Общекультурное  курс «Веселые 

нотки +»                                    

Гордеева Л.А. 5-8 25 1 

Обще 

интеллектуальное 

 курс «Русский 

язык: подготовка 

к ГИА»   

Осипова Н.А. 9 11 1 

Обще 

интеллектуальное 

                                 

«Информатика: 

подготовка к 

ГИА»                                                              

Матвеев А.В. 9 11 1 

Обще 

интеллектуальное 

курс «География: 

подготовка к 

ГИА»  

Филатова Ю.Д. 9 11 1 

Спортивно- 

оздоровительное 

 курс «Шахматы» 

-                      

Матвеев А.В. 1 21 1 

Обще 

интеллектуальное 

 курс 

«Математика: 

подготовка к 

ГИА»                            

Перскова Л.П. 9 11 1 

Общекультурное курс «Театральная 

звездочка» 

Никитина Е.Е. 2-4 15 1 

Социальное курс 

«Технология»      

Костенко В.А. 6-7  1 

  ИТОГО:  

 

 9 часов 

 

2.Зам. директору по УВР  Осиповой Н.А. составить расписание занятий внеурочной 

деятельности в соответствии с СанПин 2.4.2.2821-10  



3. Занятия  проводить  на основании рабочей программы согласно календарно-

тематическому  планированию и расписанию  работы,  утвержденному  директором 

школы с записью в журнале учета внеурочной деятельности. 

4.Главному бухгалтеру Курбатовой Л.Р. производить оплату часов внеурочной 

деятельности в пределах выделенных средств до конца учебного года согласно данному 

приказу. 

 

 

Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. дир. по УВР  Осипову Н.А. 

        

    Директор школы :                                    Джежелий Н.И. 


